
A
Nr. NR AN PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 260
2 2.426/5 Prishje mure betoni m3 115

3 3.88/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 
m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke m3 7766

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 7766
5 An-8 Mbushje me cakell mbi tub m3 5158
6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 6053
7 2.261 Shtrese rere t=10cm ne tub m3 1464
8 An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 275
9 An - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 167

10 TK-1 Furnizim - vendosje tubi  HDPE SN8 Ø200 ml 3828
11 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 4687
12 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 1515

1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 410

2 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 64
3 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 4
4 3.289 F.V hekur betoni periodik, Ç-5, Ø > 12mm ton 4
5 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 234

6 An. Furnizim  Pompe zhytese perfshire panelin elektrike dhe lidhesit per 
punime  (Q=32.50l/sec, H=4 m,P=1.8 KW) cope 1

7 4.132
Montim Pompe zhytese perfshire panelin elektrike dhe lidhesit per 
punime  (Q=32.50l/sec, H=4 m,P=1.8 KW) cope 1

8 2.491/j F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=160mm, t = 11.8 mm, PN 10 ml 40

9 2.536 Tub celiku Ø100 PN-10   kg 1250
10 4.129/4 Kundravalvol Ø100 PN-10 cope 2
11 4.121/4 Saracineske celiku  Ø100 PN-10  cope 2
12 4.121/8 Saracineske celiku  Ø150 PN-10  cope 3
13 4.1 Konstruksion per vendosje - heqjen e pompes kg 220
14 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile kg 130
15 4.113/8 Fllanxhe taposje  Ø150 PN-10 cope 3
16 2.490/1 automat, diferencial 500V, 32A termo/magn.el. cope 2
17 2.490/2 automat diferencial 16 A termo/magn.el. cope 2
18 2.490/1a automat diferencial 10 A termo/magn.el. cope 2
19 2.490/b Kasete elektrike TU me 6 module (vende) cope 1
20 2.485/f Priza me nulifikim jashte murit cope 3
21 2.a-109 F.V. panel per matje energjie Panel kompl 1
22 2.a-73 Elektroda tokezimi l=1,5 ml profil zingato e bakerzuar cope 8
23 2.a-98 Shirit tokezimi Zn 30x3 mm ml 32
24 4.131/3.5/A F.V. kablo 0,4 KV, Cu 4x4 me izolim gome e mbulese plastmasi ml 275
25 E-1 Leshues manjetik 10 A Cope 2

26 3.527
FV shtylla centifuguara b/a M-300 linja 0.4-10kv,traktor, ndermj, 
NT-10m,190/323/5 Cope 2

27 179 Izolator porcelani, T/U mbesht. cope 12
28 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta kg 360

PREVENTIVI  I  PUNIMEVE
RRJETI I KANALIZIMEVE TË UJËRAVE TË ZEZA LUZ, KAVAJË, (VAZHDIM) FAZA E II 

DHE RRJETI TERCIAL I KUZ NË ZONËN E GOLEMIT

"Rrjeti I kanalizimeve te ujerave te zeza dhe ujesjellesi ne fshatin Luz, Kavaje, Faza 2"

I - PUNIME PER NDERTIMIN E RRJETIT TE KUZ 

Shuma I

Shuma II

SHUMA  A (shuma I + shuma II)

II - PUNIME PER STACIONIN E POMPIMIT



B
Nr. NR AN PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 6

2 3.88/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 
m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke m3 300

3 G-2 Germim kanali ne prani te ujrave nentokesore mbi 1.5 m thellesi ( 
me palankola dhe heqje uji me pompe dhe tuba piziometrik ) m3 2100

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 2400
5 An-8 Mbushje me cakell mbi tub m3 1481
6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1630
7 3.222/2 Shtres binderi me granil gure kave,6 cm, me makineri m2 1286
8 3.226/1 Shtres asfaltobetoni me granil gur kave, 4 cm, me makineri m2 1286
9 2.261 Shtrese rere t=10cm ne tub m3 321

10 2.423/a Furnizim -instalim gjeotekstil  rreth  pusetes  sipas  detajimeve m2 2378
11 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 4
12 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 9
13 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 267
14 TK-2 Furnizim - vendosje tubi   HDPE SN8  Ø250 ml 172
15 TK-1 Furnizim - vendosje tubi  HDPE SN8 Ø200 ml 1633
16 TK-1 Furnizim - vendosje tubi  HDPE SN8 Ø200 (shkarkim banesa) ml 2035
17 P-3 Furnizim - Vendosje puseta HDPE   lartesi   2.0 - 2.5 m cope 6
18 P - 2 Furnizim - Vendosje puseta HDPE lartesi 1.5 -2 m cope 22
19 P - 1 Furnizim - Vendosje puseta HDPE lartesi  deri  ne 1.5  m cope 31
20 PG Puseta Grumbulluese cope 186

SHUMA

TVSH 20%

TOTALI

"RRJETI TERCIAL I KANALIZIMEVE TE UJERAVE TE ZEZA NE ZONEN E GOLEMIT"

SHUMA B

SHUMA A + SHUMA B

Fondi rezerve 5%
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